Ztąd wnioskuje Senat, że wszystkie wyżej wymienione osoby należy wykreślić z ogólnych list prawyborców.

Przepisy co do praw wyborczych robotników wywoływały pewne nieporozumienia w instytucjach, sporządzających listy, co wywołało okólnik № 3560 (dziwnym zbiegiem okoliczności datowany tak samo, jak pierwszy, 14 (27) października 1906 r.).

Istota tego okólnika polega na wyjaśnieniu, że robotnicy, nawet gdyby się zrzekli prawa głosu w zebraniach fabrycznych urzędowo, nie mają należeć do kuryj miejskich, choć każdy prawyborca wogóle może żądać przepisania go na listę innego okręgu